
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2 3 4 

Sala Exposiciones. 

Casa Peru . De 17 

a 19 h

5 6 7

8 9 Aula 1. Casa 

Chile de 18 a 20h

10 11 

Sala Exposiciones. 

Casa Peru . De 17 

a 19 h

12 13 14

15 16 17 18 

Sala Exposiciones. 

Casa Peru . De 17 

a 19 h

19 Fractals Ed. 

Artística Aula 

Multimedia  de 

9:00 a 15:00

20 21

22 

- Curso:  1329 

Aula Multimedia de 

9 a 14 h

23

Curso:  1329 Aula 

Multimedia de 9 

24

 - Curso:  1329 

Aula Multimedia de 

9 a 14 h -

25 - Aula 

Multimedia 

Consejo Distrito 

Marítim  ----

 Sala 

Exposiciones. 

Casa Peru . De 17 

a 19 h

26

Aula 1. Asoc. 

Vciana. Del Comic 

de 18,00 a 20:00 h

27 28

29 30-

Septiembre 2025



Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2 -

 AULA 

MULTIMEDIA - 

CHARLA DEL 

SERIVCIO DE 

SANIDAD Y 

CONSUMO DE 17 

A 20 H 

3 4 - 5

6 7 8 9 10

  -

11 12

13 14

 -  Aula Multimedia - 

Curso 1448 

Comunicación no 

violenta horario de 

9 a 14 h

15 16 

-  Aula Multimedia - 

Curso 1448 

Comunicación no 

violenta horario de 

9 a 14 h - AULA 

MULTIMEDIA - 

CHARLA DEL 

SERIVCIO DE 

SANIDAD Y 

CONSUMO DE 17 

A 20 H  

17 18                        

AULA 1 CON 

PANTALLA. 

Activitat 

Menopausa 9 a 14 

h. Sin confirmar.

19

Octubre 2025



20 -  

Aula Multimedia - 

Curso 1448 

Comunicación no 

violenta horario de 

9 a 14 h

21 

- AVV CIUDAD 

JARDIN Aula 1: 

de 9 a13 h  ----

AULA 

MULTIMEDIA - 

CHARLA DEL 

SERIVCIO DE 

SANIDAD Y 

CONSUMO DE 17 

A 20 H  

22 -

-  Aula Multimedia - 

Curso 1448 

Comunicación no 

violenta horario de 

9 a 14 h

23

 Sala Act.Fisíca 

9:30 a 11 hs.

AV Maritimo

24 

-  Aula Multimedia - 

Curso 1448 

Comunicación no 

violenta horario de 

9 a 14 h

25 - 26

27 Aula multimedia 

- Reunió Grups 

Treball - JMD 

Marítim 19 a 

20:30h

28 

- AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a13h 

29 30 - - AULA 

MULTIMEDIA - 

CHARLA DEL 

SERIVCIO DE 

SANIDAD Y 

CONSUMO DE 17 

A 20 H . SALA 

EXPOSICIÓN -. 

Intercambio juvenil 

sobre teatro y 

resilencia. Horario 

9:30 a 19:00

31

SALA 

EXPOSICIÓN-. 

Intercambio juvenil 

sobre teatro y 

resilencia. Horario 

9:30 a 14:00 h

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1

Todos los Santos                 

CERRADO 

2

3 4 5 6 7

Formación 

emergencia 9:30 a 

11h

8 - 9

Noviembre 2025



10 11 

AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h 

12 13

SALA 

EXPOSICIÓN de 

17h-19h Clases de 

Yoga. Asoc. Casa 

Perú

14 15 16

17 Aula 

multimedia: 

Reunión El Parto 

es Nuestro. 

Necesitan pantalla 

multimedia y sillas 

en círculo. Horario 

17:30 a 20:00

18 

- AVV CIUDAD 

JARDIN Necesitan 

la pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h  -

--------------- Aula 

multimedia - 

curso 1448. 

Comunicación no 

violenta, del Plan 

de Formación 

Municipal de 9 a 

14:30 h

19 20 ----------------------

- Aula multimedia - 

curso 1448. 

Comunicación no 

violenta, del Plan 

de Formación 

Municipal de 9 a 

14:30 h ---------------

Fundación 

Goerlich curso de 

9,30 h - 13,30 h  

AULA 1 traerán 

pantalla de 

mantenimiento 

poner 30 sillas en 

el Aula 1 y 

despejar mesas

-SALA 

EXPOSICIÓN de 

17h-19h Clases de 

Yoga. Asoc. Casa 

Perú

21 22 23



24

Aula multimedia - 

curso 1448. 

Comunicación no 

violenta, del Plan 

de Formación 

Municipal de 9 a 

14:30 h                                                   

Aula multimedia - 

Reunió Grups 

Treball - JMD 

Marítim 19 a 

20:30h

25 - Aula 

multimedia - 

Entrega de 

premios concurso 

"Visual Stories" 19-

20:30h

26

Aula multimedia - 

curso 1448. 

Comunicación no 

violenta, del Plan 

de Formación 

Municipal de 9 a 

14:30 h

27 - Fundación 

Goerlich curso de 

9,30 h - 13,30 h  

AULA 

MULTIMEDIA

-SALA 

EXPOSICIÓN de 

17h-19h Clases de 

Yoga. Asoc. Casa 

Perú 

28

Aula multimedia - 

curso 1448. 

Comunicación no 

violenta, del Plan 

de Formación 

Municipal de 9 a 

14:30 h

29 30

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2

 - AVV CIUDAD 

JARDIN Aula 1: 

de 9 a14 h 

3 4                     Sala 

Multimedia

Asoc. Movimiento 

contra la 

intolerancia 

17:45- 20:00h

5 6

Festivo                  

CERRADO

7

8

Festivo

9

 - AVV CIUDAD 

JARDIN Aula 1: 

de 9 a14h

10 11 12 13 - 14

15

-

16 17 18 19 20 21

22 23- 24

Festivo

25

Festivo

26 27 - 28

29 30 31

Festivo

Diciembre 2025



Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1

Año Nuevo

2 3 - 4

5 6

Día de Reyes

7 8 9

.-JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

MULTIMEDIA 18 A 

20 H.                .- 

JUNTOS CONTRA 

EL PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

10.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

11

Enero 2026



12.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

13

 - AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h   

.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA  

14.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

15.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

16.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

17 JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

18

19.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

20

- AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h   

.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA - 

21.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

22.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

23.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

24  JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

25

26.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

27.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA -

28.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

29.- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

30 .- JUNTOS 

CONTRA EL 

PARKINSON. 

SALA 

EXPOSICIONES 

TODO EL DIA

31 - 



Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1

2

- 

3 

- AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h 

4 5 6

-

7 8

9 10 

- AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h  

11 12 13 14 - 15

16

- 

17

-

18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 - 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1

Febrero 2026

Marzo 2026



2 3 

- AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h 

4 5 6

-

7 8

9 10

 - AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h  

11 12 13 14 - 15

16

-

17

-

18 19

San José 

CERRADO

20 21 22

23

- 

24

-

25 26 27

h

28 - 29

Inicio del hor. de 

verano

30

- 

31

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2

Jueves

Santo

3

Viernes

Santo CERRADO

4 - 5

Domingo de 

Pascua

Abril 2026



6

Lunes de Pascua 

CERRADO

31 8 9 10

-

11 12

13

Lunes de San 

Vicente 

CERRADO

14

-

15 16 17 18 19

20

-

21

-

22 23 24 25 - 26

27

- 

28

-

29 30

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1

Fiesta del Trabajo   

CERRADO

2 - 3

Día de la Madre

4

-

5

-

6 7 8 9 - 10

11

-

12 

- AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h 

13 14 15

-

16 17

Mayo 2026



18

-

19 

- AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h 

20 21 22 23 24

Pentecostés

25

-

26- 27 28 29

-

30 - 31

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1

- 

2-AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h 

3 4 5 6 7

8

-

9-

AVV CIUDAD 

JARDIN 

Necestitan la 

pantalla 

multimedia para el 

Aula 1: de 9 a14h 

10 11 12 13 - 14

15

- 

16

-

17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 - 28

29

- 

30

-

Junio 2026



Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2 3 4 - 5

6 7 8 19 10 11 - 12

13

- 

14

-

15 16 17

-

18 19

20

- 

21

-

22 17 24

-

25 26

27

- 

28

-

29 18 31

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15

Asunción de la 

Virgen

16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

Julio 2026

Agosto 2026 

Septiembre 2026

Octubre 2026



Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12

Fiesta Nacional

13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

Fin del hor. de 

verano

26 27 28 29 30 31

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1

Todos los Santos

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2 3 4 5 6

Día de la 

Constitución

7

Lunes siguiente

8

Inmaculada 

Concepción

9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24

Nochebuena

25

Navidad

26 27

Noviembre 2026

Diciembre 2026



28 29 30 31

Nochevieja



HORARIO SEMANAL DESPACHO 1

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Asociación 

Juntos Contra el 

Parkinson de 16 a 

20h

Asociación 

Juntos Contra el 

Parkinson de 16 a 

20 h

Asociación Guías 

Oficiales CV 

último jueves 
del mes de 17,30 

a 19,30 h

C

E

R

R

A

D

O
C

E

R

R

A

D

O

AV TOC - 

último sábado 
del mes de 9,15 

a 13,30 hM
A

Ñ
A

N
A

T
A

R
D

E



HORARIO SEMANAL DESPACHO 2

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Federación 

Española de 

Fibrosis Quística 

(FEFQ)

ASOC.MARITIMO  de 

17 a 19 h

ASOC.MARITIMO de 

17 a 19 h

Federación 

Española de 

Fibrosis Quística 

(FEFQ)

Federación 

Española de 

Fibrosis Quística 

(FEFQ)

Federación 

Española de 

Fibrosis Quística 

(FEFQ)

Federación 

Española de 

Fibrosis Quística 

(FEFQ) C

E

R

R

A

D

O
C

E

R

R

A

D

O

M
A

Ñ
A

N
A

T
A

R
D

E



HORARIO SEMANAL SALA ACTIVIDADES FÍSICAS

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

AV TOC primer 

sábado del mes 

11 - 13 h

ASOC.MARITIMO de 9 

a 11 h

ASOC.MARITIMO de 

18,30 a 20h

ASOC.MARITIMO de 

18 a 20h

T
A

R
D

E

ASOC.MARITIMO de 

18 a 20h

Asociación 

Proted de 12,30 a 

13,45 h

ASOC.MARITIMO de 

18 a 20h

ASOC.MARITIMO de 

9,00 a 11 h

C

E

R

R

A

D

O
C

E

R

R

A

D

O

M
A

Ñ
A

N
A



HORARIO SEMANAL AULA 1

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

C

E

R

R

A

D

O

M
A

Ñ
A

N
A

T
A

R
D

E

C

E

R

R

A

D

O



HORARIO SEMANAL AULA 2

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

AV TOC tercer 

viernes del mes 17 - 

20 h

AVV.MARITIMOAI

ORA de 9,30 a 13h

C

E

R

R

A

D

O
C

E

R

R

A

D

O

M
A

Ñ
A

N
A

T
A

R
D

E

AV TOC 

segundo 

sábado del mes 

11 - 13 h  y último 

sábado del mes 

de 9,15 a 13,30 h



HORARIO SEMANAL AULA 3

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

AVV.MARITIMOA

IORA de 9,30 a 

13h

AVV.MARITIMOA

IORA de 9,30 a 

13h

AVV.MARITIMOA

IORA de 9,30 a 

13hM
A

Ñ
A

N
A

T
A

R
D

E

AVV. LA ISLA Y 

ADYAC.

AVANTGUARDA 

ASSOCIACION 

CULTURAL. C

E

R

R

A

D

O
C

E

R

R

A

D

O

AVV.MARITIMOAI

ORA de 16,30 a 19 

h AVANTGUARDA 

ASSOCIACION 

CULTURAL



HORARIO SEMANAL AULA 4

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

M
A

Ñ
A

N
A

C

E

R

R

A

D

O

T
A

R
D

E

C

E

R

R

A

D

O



HORARIO SEMANAL AULA MULTIMEDIA

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

M
A

Ñ
A

N
A

C

E

R

R

A

D

O

T
A

R
D

E

C

E

R

R

A

D

O



HORARIO SEMANAL SALA EXPOSICIONES

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

M
A

Ñ
A

N
A

C

E

R

R

A

D

O

T
A

R
D

E

C

E

R

R

A

D

O


